中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

地址：台北市大同區承德路一段70-1號
14樓

承辦人：翁淑芳
電話：02-25502283#17
傳真：02-25502249
電子信箱：mitty0910@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年6月8日
發文字號：全聯護會靖字第1100000648號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一日護理師體驗營護生組函.pdf

主旨：因嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情嚴峻，本會
取消辦理110年「一日護理師體驗營」(護生組)。

說明：
一、承全聯護會靖字第1100000524號(如附件)，原訂7月10日
假臺北醫學大學附設醫院第三醫療大樓11樓3111會議室
舉辦110年一日護理師體驗營(護生組)。

二、因疫情警戒三級延長，考量仍需保留護理人力於抗疫工
作，不適合人員移動及群聚，故取消辦理，造成不便，
敬請見諒，亦請協助公告周知。

正本：全國護理院校
副本：本會存參

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁